DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA/RN.
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

http://areiabranca.rn.gov.br/

ANO XXIV - Nº 072  Edição  - Areia Branca/RN, 30 de ABRIL de 2024.

1

GABINETE CIVIL/CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ - 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO/DESCONTO PERCENTUAL/VALOR

ESTIMADO.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 49/2024.

Uchoa e Araújo Ltda. - EPP.

CNPJ - 08.383.481/0001-73.

DESCONTO PERCENTUAL:

1,50% (UM VIRGULA CINQUENTA POR CENTO).

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO:

R$ 300.000,00 (TREZENTOS MIL REAIS).

OBJETO: registro de preço para aquisição futura e eventual

de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) - 13 KG para atender as

necessidades das Secretarias Municipais de Areia

Branca/RN.

ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 08 de março de 2024 a 07 de março de 2025.

Areia Branca/RN, em 08 de março de 2024.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - Prefeita.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

22/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA

BRANCA  - CNPJ: 08.077.265/0001-08.

FORNECEDOR: CAMMINARE MAQUINAS E

EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 35.741.144/0001-83 –

COM ENDEREÇO RUA BOLÍVIA, 1380 SALA 5 A, JARDIM

CONSOLAÇÃO, FRANCA/SP CEP:14400070.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO

VAN, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA

PREFEITURA DE AREIA BRANCA/RN.

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 288.000,00 (DUZENTOS

E OITENTA E OITO MIL  REAIS  ).

VIGÊNCIA: 26/04/2024 À 25/04/2025.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021, ART. 28, I

(PNCP)

Areia Branca/RN, em 26 de abril de 2024.

Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças - P/Órgão Gestor

Renato Franchini Pereira - P/Contratada

http://areiabranca.rn.gov.br/